
Kapacita:
80 míst k sezení | 120 míst ke stání

Cena za jednorázový pronájem:
při útratě nad 50 000 Kč vč. DPH je pronájem bezplatný

Na co se hodí: 
večírky | oslavy | svatby | prezentace | kurzy vaření

Vybavení: 
toskánský gril | velká gastro pánev | projektor | promítací plátno | 
audio technika | klavír | Wi-Fi

Strakonická 948 / 1, Praha–Smíchov

KONÍRNA

Kapacita:
12 míst k sezení | 20 míst ke stání

Cena za jednorázový pronájem:
při útratě nad 10 000 Kč vč. DPH je pronájem bezplatný

Na co se hodí: 
rodinné oslavy | meetingy | snídaně | obědy | večeře | řízené 
degustace | porady

Vybavení:
flipchart | Wi-Fi | TV

Strakonická 948 / 1, Praha–Smíchov

ZIMNÍ ZAHRADA

Kapacita:
10 míst k sezení

Cena za jednorázový pronájem:
při útratě nad 5 000 Kč vč. DPH je pronájem bezplatný

Na co se hodí:
meetingy | firemní snídaně | obědy | večeře | přednášky |  
porady | řízené degustace

Vybavení:
flipchart | Wi-Fi | TV

Strakonická 948 / 1, Praha–Smíchov

VINOTÉKA KAVÁRNA 

Kapacita:
max. 30 osob

Cena za jednorázový pronájem:
při útratě nad 30 000 Kč vč. DPH je pronájem bezplatný

Na co se hodí:
obědy | večeře | přednášky | řízené degustace | oslavy

Vybavení:
flipchart | Wi-Fi | TV

Strakonická 948 / 1, Praha–Smíchov

Kapacita:
max. 30–50 osob

Cena za jednorázový pronájem:
při útratě nad 10 000 Kč vč. DPH je pronájem bezplatný

Na co se hodí: 
oslavy | svatby | neformální firemní obědy | večeře | meetingy | 
porady | řízené degustace 

Vybavení: 
gril | velká gastro pánev | flipchart | Wi-Fi | TV

Květnové nám. 50, Průhonice

PRŮHONICE DVŮR

Kapacita:
max. 30 osob

Cena za jednorázový pronájem:
při útratě nad 10 000 Kč vč. DPH je pronájem bezplatný

Na co se hodí: 
meetingy | porady | prezentace | přednášky | školení

Vybavení: 
flipchart | Wi-Fi | dataprojektor | promítací plátno | audiotechnika

Květnové nám. 50, Průhonice

PRŮHONICE PODKROVÍ

1. VYBERTE SI MÍSTO, KDE VÁM BUDE FAJN
U nás na Smíchově a v Průhonicích najdete hned šest originálních 
prostor různý velikostí, každý s jedinečnou atmosférou a 
osobitým designem. Ať už si vyberete útulnou konírnu, vzdušnou 
zimní zahradu, okouzlující vinotéku, uvolněnou kavárnu, 
venkovský dvorek či klidnou jednačku, všude vás čeká italská chuť 
a uvolněnost.

Rezervace prostor je závazně potvrzena až po zaplacení zálohy 
ve výši 80 % z celkové ceny akce. Záloha musí být uhrazena 
převodem na účet před konáním akce. Zbývající částka je 
doplacena po skončení akce a finálním vyúčtování.

Při zrušení rezervace 15 a více dní před datem konání akce, 
vám bude záloha vrácena na účet v plné výši, a to do 14 dnů od 
potvrzeného storna. Při zrušení rezervace méně než 15 dní před 
datem konání akce, se záloha nevrací.

VÍTEJTE V THE ITALIANS..
Jsme parta nadšenců a milovníků dobrého čistého jídla a pití. Už 
20 let dovážíme do Prahy vína a další dobroty od malých italských 
rodinných výrobců a farem, kteří vyrábí řemeslně, tradičními 
postupy, lokálně, udržitelně, ekologicky a bez zbytečné chemie. 
Používají přitom hrozny z vlastních vinic, mléko a maso od 
vlastních stád, zeleninu z vlastních polí..

Všechny naše dodavatele známe osobně a jejich produkty jsme 
ochutnali, abychom si byli 100% jistí, že vám nabízíme jenom to 
nejlepší. Tyto výrobky najdete nejenom v našich třech pražských 
prodejnách a na e-shopu, ale vaříme z nich také v naší restauraci, 
na soukromých akcích i připravujeme cateringy. 

Uspořádat nezapomenutelnou akci s italským šmrncem s námi 
zvládnete raz dva (tři).

Smíchov

Průhonice



www.theitalians.cz

KONTAKTY

Pavlína Hennová 
pavlina.hennova@theitalians.cz

+420 777 816 643

2. PŘIDEJTE MENU PODLE SVÉHO GUSTA
Prostor už máte vybraný, teď se stačí rozhodnout, jakými 
italskými lahůdkami rozmazlíte vaše hosty. Naše šéfkuchařka 
Tamara Zanellato pro vás vytvořila šest různých menu, ze 
kterých můžete vybírat. Čekají na vás tři různé velikosti, každá v 
suchozemské a mořské variantě, které navíc můžete doplňovat 
či nahrazovat jednotlivými chody z extra menu. Všechna jídla 
připravujeme pouze z čerstvých italských ingrediencí, žádné ultra 
zpracované polotovary plné škodlivin u nás nenajdete. 

Pro větší přehlednost jsme pro vás z naší široké nabídky vín 
vybrali ta, která nejlépe doplní jednotlivá menu, nebo si můžete 
jednoduše zvolit nápojový balíček, který zahrnuje neomezenou 
konzumaci vín a nealko nápojů na čtyři hodiny.

Ceny jednotlivých menu jsou za osobu a včetně DPH. K celkové 
faktuře bude připočítán 10% servisní poplatek.

PICCOLO TERRA
PICCOLO MARE
MEDIO TERRA
MEDIO MARE
GRANDE TERRA
GRANDE MARE

COFFEE BREAK
NÁPOJOVÝ BALÍČEK

4. VEZMĚTE SI KUS ITÁLIE, KAM JE LIBO
Pořádáte firemní večírek, domácí oslavu nebo jinou neformální 
akci, prostor nepotřebujete, ale místo obligátních chlebíčků 
chcete zkusit něco nového? 

Naše obložená prkna plná šunek, sýrů, oliv a dalších delikates 
z italských farem, benátské cicchetti a malé crostini z našeho 
vlastního pečiva či sladké krabičky se postarají o dokonalý zážitek 
kdekoliv potřebujete. A navíc vám ušetří hromadu času při 
přípravě akce. Všechny jsou totiž připravené tak, abyste je mohli 
rovnou servírovat.

Objednávku je potřeba provést alespoň 24 hodin před termínem 
dodání. U všech objednávek vyžadujeme platbu předem. Vaše ob-
čerstvení bude připraveno k vyzvednutí na prodejně the italians.. 
na Smíchově, nebo ji převezeme až k vám (pouze po Praze).

3. DOPLŇTE ŠPETKOU ZÁBAVY (CHCETE-LI)
Chcete vaši akci ještě trochu okořenit, prozkoumat svět italské 
gastronomie hlouběji a užít si trochu srandy? Tak si vyhrňte 
rukávy, oblečte zástěry a zkuste vaši akci pojmout jako kurz 
vaření nebo si ji jenom zpestřete řízenou degustací. Degustaci 
vín, grapp, ale klidně i šunek, sýrů nebo olejů vám můžeme 
připravit ve všech našich prostorech, kurzy vaření pouze ve 
smíchovské Konírně.

KURZ VAŘENÍ
1 890 Kč | os vč. občerstvení

Délka kurzu: cca 3 h
Počet účastníků: max 20
Místo konání:
Strakonická 948/1, Praha 5
Druhy kurzů:
pečení chleba
čerstvá pasta
pizza

ŘÍZENÁ DEGUSTACE
690 Kč | os 

Místo konání:
Smíchov | Průhonice
Druhy degustací:
vína
grappy
sýry
šunky
olivové oleje

Jaké pokrmy obsahují jednotlivá  
menu vč. doporučených vín  
najdete zde

FESTA TAGLIERE
FESTA PIATTO
FESTA DOLCE

CICCHETTI VENEZIANI 16 ks
CICCHETTI VENEZIANI 28 ks
BRUSCHETTINI 32 ks
CROSTINI 49 ks

Všechny dobroty z našeho cateringu si můžete  
prohlédnout a objednat zde

1 390 Kč | os
1 490 Kč | os
1 690 Kč | os
1 790 Kč | os
1 890 Kč | os
1 990 Kč | os

390 Kč | os
790 Kč | os

4 400 Kč
2 200 Kč
1 290 Kč

650 Kč
850 Kč
950 Kč
750 Kč

http://www.theitalians.cz
mailto:pavlina.hennova%40theitalians.cz?subject=Popt%C3%A1vka%20pron%C3%A1jmu%20prostor%20na%20akci
mailto:petr.jokl%40theitalians.cz%0D?subject=pron%C3%A1jem%20prostor
http://www.theitalians.cz/eventy
http://www.theitalians.cz/festa-italiana

